
7d
6b

9e
82

61
35

df
aa

77
76

50
c6

ca
8e

b8
b6

PD
F 

z 
17

.1
2.

20
22

, 1
9:

45
 [2

09
], 

st
ra

na
 1

 z
 4

Produktový list SmartVision3 INITIUMProduktový list SmartVision3 INITIUM
Již třetí generace multifunkční komunikačníJiž třetí generace multifunkční komunikační
pomůcky, která je vytvořena na míru lidem sepomůcky, která je vytvořena na míru lidem se
zrakovým postižením.zrakovým postižením.

Nový design s tenkým hliníkovým rámečkemNový design s tenkým hliníkovým rámečkem
podtrhuje kvalitní zpracování přístroje. Všechnapodtrhuje kvalitní zpracování přístroje. Všechna
tlačítka jsou hmatná a dobře dostupná. Telefontlačítka jsou hmatná a dobře dostupná. Telefon
lze ovládat jak pomocí klávesnice, tak pomocílze ovládat jak pomocí klávesnice, tak pomocí
dotykového displeje, každý tak může používatdotykového displeje, každý tak může používat
tu metodu, která mu vyhovuje. Součástí jsoutu metodu, která mu vyhovuje. Součástí jsou
prémiové verze hlasů od společnosti Nuance.prémiové verze hlasů od společnosti Nuance.
Přístroj obsahuje plnohodnotný operační systémPřístroj obsahuje plnohodnotný operační systém
Android 11 pro instalaci vašich oblíbenýchAndroid 11 pro instalaci vašich oblíbených
aplikací. Nechybí podpora microSD karet a 3,5aplikací. Nechybí podpora microSD karet a 3,5
mm jack pro připojení sluchátek. K dispozici jemm jack pro připojení sluchátek. K dispozici je
FM i internetové rádio. Přístroj je dual SIM,FM i internetové rádio. Přístroj je dual SIM,
hybrid, lze tak používat buďto dvě SIM kartyhybrid, lze tak používat buďto dvě SIM karty
nebo jednu SIM kartu a jednu paměťovounebo jednu SIM kartu a jednu paměťovou
microSD kartu. Součástí je i čtečka otisků prstůmicroSD kartu. Součástí je i čtečka otisků prstů
pro zabezpečení, snadné odemykání a práci spro zabezpečení, snadné odemykání a práci s
bankovními aplikacemi. Samozřejmostí jebankovními aplikacemi. Samozřejmostí je
podpora NFC včetně NFC plateb. Novinkou napodpora NFC včetně NFC plateb. Novinkou na
poli specializovaných zařízení je pak podporapoli specializovaných zařízení je pak podpora
bezdrátového nabíjení.bezdrátového nabíjení.

Klíčové funkce:Klíčové funkce:

64 GB vnitřní paměti64 GB vnitřní paměti
4 GB paměti RAM4 GB paměti RAM
Podpora paměťových karet do velikostiPodpora paměťových karet do velikosti
128 GB128 GB
GNSS (standardy GPS, GLONASS aGNSS (standardy GPS, GLONASS a
Galileo)Galileo)
Klávesové zkratky pro snadný přístup keKlávesové zkratky pro snadný přístup ke
kontaktůmkontaktům
Dedikované tlačítko pro hlasové povelyDedikované tlačítko pro hlasové povely
Hlasové příkazy pro volání kontaktuHlasové příkazy pro volání kontaktu
nebo číslanebo čísla
Hlasové povely pro ovládání telefonuHlasové povely pro ovládání telefonu
Hlasové poznámkyHlasové poznámky
Podpora konferenčních hovorů s přáteliPodpora konferenčních hovorů s přáteli
Prostředí je plně ozvučeno prémiovýmiProstředí je plně ozvučeno prémiovými

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz



7d
6b

9e
82

61
35

df
aa

77
76

50
c6

ca
8e

b8
b6

PD
F 

z 
17

.1
2.

20
22

, 1
9:

45
 [2

09
], 

st
ra

na
 2

 z
 4

hlasy od společnosti Nuancehlasy od společnosti Nuance
Zvětšené prostředíZvětšené prostředí
Android 11Android 11
Dual SIMDual SIM
Duální fotoaparátDuální fotoaparát
Podpora bezdrátového nabíjeníPodpora bezdrátového nabíjení
NFC a podpora NFC platebNFC a podpora NFC plateb
Čtečka otisků prstůČtečka otisků prstů
FM rádioFM rádio
Podpora všech českých LTE pásemPodpora všech českých LTE pásem
Kompatibilita s naslouchátky (standardyKompatibilita s naslouchátky (standardy
M3/T3)M3/T3)
Přístup do obchodu Google PlayPřístup do obchodu Google Play
Kapacita baterie 3500 mAhKapacita baterie 3500 mAh

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz



7d
6b

9e
82

61
35

df
aa

77
76

50
c6

ca
8e

b8
b6

PD
F 

z 
17

.1
2.

20
22

, 1
9:

45
 [2

09
], 

st
ra

na
 3

 z
 4

Klíčové parametryKlíčové parametry

Parametr Parametr HodnotaHodnota

Funkce SOS:Funkce SOS:  Ano  Ano 

Mechanické kurzorové klávesy:Mechanické kurzorové klávesy:  Ano  Ano 

Podpora bezdrátového nabíjení:Podpora bezdrátového nabíjení:  Ano  Ano 

Vnitřní paměť:Vnitřní paměť:  64 GB 64 GB

Funkce telefonního přístroje:Funkce telefonního přístroje:  Ano  Ano 

Hlasová podpora:Hlasová podpora:  Ano  Ano 

Hardwarová klávesnice:Hardwarová klávesnice:  Ano  Ano 

Sluchátkový konektor:Sluchátkový konektor:  Ano  Ano 

Hlasové ovládání:Hlasové ovládání:  Ano  Ano 

Úhlopříčka displeje:Úhlopříčka displeje:  3.5 palců 3.5 palců

Dotyková obrazovka:Dotyková obrazovka:  Ano  Ano 

Funkce hlasových poznámek:Funkce hlasových poznámek:  Ano  Ano 

Snímač pro detekci osvětlení:Snímač pro detekci osvětlení:  Ano  Ano 

Integrovaná kapesní svítilna:Integrovaná kapesní svítilna:  Ano  Ano 

Rozměry:Rozměry:  159×68×10 mm 159×68×10 mm

Hmotnost:Hmotnost:  160 g 160 g

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz



7d
6b

9e
82

61
35

df
aa

77
76

50
c6

ca
8e

b8
b6

PD
F 

z 
17

.1
2.

20
22

, 1
9:

45
 [2

09
], 

st
ra

na
 4

 z
 4

Ceny & varianty produktu Ceny & varianty produktu 

SmartVision3 INITIUMSmartVision3 INITIUM
 

16 990 Kč16 990 Kč

Uvedené ceny jsou orientační. Za platnou nabídku, kterou je možné použít jako podklad přiUvedené ceny jsou orientační. Za platnou nabídku, kterou je možné použít jako podklad při
jednání ve věci žádosti o zvl. pomůcku nebo jako srovnávací nabídku je možné považovat pouzejednání ve věci žádosti o zvl. pomůcku nebo jako srovnávací nabídku je možné považovat pouze
platnou nabídku písemně potvrzenou pracovníkem Adaptechu, ve formě elektronickéhoplatnou nabídku písemně potvrzenou pracovníkem Adaptechu, ve formě elektronického
dokumentu PDF či vytištěného dokumentu PDF s přiřazeným kódem nabídky.dokumentu PDF či vytištěného dokumentu PDF s přiřazeným kódem nabídky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz

http://www.tcpdf.org
http://www.tcpdf.org

